

Årsredovisning

för

Lapoint Surfshop AB

559306-4388

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Sivertsson, Verkställande direktör
2024-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Lapoint Surfshop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer varor från import och tillverkning av surf, sportartiklar, kläder samt skol och kursverksamhet via webbplats samt direktförsäljning.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret kommit igång med försäljningen och därav en ökning av omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 035	400	0
Resultat efter finansiella poster	-287	-314	14
Soliditet (%)	1,8	-16,1	6,5

År 2021 avser 10 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	10 761	-313 524	-277 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-313 524	313 524	0
Erhållna aktieägartillskott		600 000		600 000
Årets resultat			-287 227	-287 227
Belopp vid årets utgång	25 000	297 237	-287 227	35 010

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	297 237
årets förlust	-287 227
	10 010
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 010
	10 010

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 034 598	399 542
Övriga rörelseintäkter	-6 172	15 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 028 426	415 356

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-850 608	-419 130
Övriga externa kostnader	-432 857	-279 177
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 250	-8 167
Övriga rörelsekostnader	-21 180	-22 459
Summa rörelsekostnader	-1 316 895	-728 933
Rörelseresultat	-288 469	-313 577

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 418	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-176	6
Summa finansiella poster	1 242	53
Resultat efter finansiella poster	-287 227	-313 524

Resultat före skatt

-287 227 **-313 524**

Årets resultat

-287 227 **-313 524**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

2

224 583

236 833

Summa materiella anläggningstillgångar

224 583

236 833

Summa anläggningstillgångar

224 583

236 833

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 590 963

1 216 594

Summa varulager

1 590 963

1 216 594

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

20 848

16 665

Övriga fordringar

42 814

127 113

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 873

15 397

Summa kortfristiga fordringar

73 535

159 175

Kassa och bank

Kassa och bank

91 378

111 011

Summa kassa och bank

91 378

111 011

Summa omsättningstillgångar

1 755 876

1 486 780

SUMMA TILLGÅNGAR

1 980 459

1 723 613

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

297 237

10 761

Årets resultat

-287 227

-313 524

Summa fritt eget kapital

10 010

-302 763

Summa eget kapital

35 010

-277 763

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 561 459

1 561 459

Övriga skulder

353 518

245 000

Summa långfristiga skulder

1 914 977

1 806 459

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 535

236 131

Övriga skulder

4 935

-60 215

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 002

19 001

Summa kortfristiga skulder

30 472

194 917

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 980 459

1 723 613

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 833	245 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 833	245 000
Årets avskrivningar	-12 250	-8 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 250	-8 167
Utgående redovisat värde	224 583	236 833

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ingela Gustafsson, Modern Ekonomi

Kungsbacka

Kungsbacka 2024-05-20

Göran Sivertsson

Göran Sivertsson

Verkställande direktör